Kính gửi:

    - Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp tỉnh;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

                  - Các tổ chức, cá nhân có sử dụng đất.

Ngày 24/01/2022, UBND tỉnh An Giang ban hành Quyết định số

03/2022/QĐ-UBND Quy định hệ số điều chỉnh giá đất áp dụng trên địa bàn tỉnh

An Giang; Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày  07/02/2022 và thay thế

Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 29/01/2021 của UBND tỉnh.

(Nội dung Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của UBND

tỉnh được đăng tải trên cổng thông tin điện tử Sở Tài chính

http://sotaichinh.angiang.gov.vn – mục văn bản mới ban hành).

Sở Tài chính thông báo đến các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp tỉnh;

UBND các huyện, thị xã, thành phố; các tổ chức, cá nhân có sử dụng đất biết để

tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.GCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Nguyễn Điền Tân

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 246/STC-GCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 26 tháng 01 năm 2022

V/v triển khai Quyết định  số

03/2022/QĐ-UBND ngày

24/01/2022 của UBND tỉnh Quy

định hệ số điều chỉnh giá đất áp

dụng trên địa bàn tỉnh An Giang

http://sotaichinh.angiang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T09:04:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!